机动车种类 其它类 厂牌型号 中汽ZQZ5143XWTD6舞台车 排量/功率 4.0000L/KW

核定载客 3人 核定载质量 820千克 初次登记日期 2023年02月

使用性质 非营业企业 行驶区域 中国境内（不含港、澳、台） 已使用年限 2

保险合同争议解决方式 诉讼

保险期间：2025年11月14日 00:00:00 至 2026年11月13日 24:00:00

承保险种
保险金额/责任限额(元)/绝

对免赔率/服务次数
每次事故绝对免赔额 保 险 费(元)

第三者责任保险 1000000.00 / 857.9

保险费合计 (人民币大写)：捌佰伍拾柒元玖角整(￥：857.9元 不含税保费：809.34元， 增值税：48.56元 )

尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：

销售渠道： 保险公司门店直销 电话销售 互联网销售 个人代理 车辆经销商代理 保险中介机构代理 其他

渠道费用：13.00%（该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬）

渠道名称及联系电话：丁颉    13296960000

保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成第三者财产损失，保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的，由1.